Numri i referencës së lotit III:REF-78280-03-05-2026 

Numri i referencës së lotit IV:REF-78282-03-05-2026 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sherbime per riparimin  dhe 

mirembajtjen e rezervuareve /(50514200-3) 

6.Fondi limit total: 5’666’667(pesemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh, vënë në dispozicion nga  Transferta 

Specifike per funksionin e ujitjes dhe kullimit , i ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 Loti i  I: (Rehabilitim i diges se rezervuarit Bacung-Kruje , me fond limit ne vleren 

prej,1’250’000 (nje million e dyqind e pesedhjete mije ) lekë pa TVSH.